

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๗๐.๐๐ เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,220.000	14.99	78,247.80	1.3642	20.44	106,745.64
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	261.000	689.67	180,003.87	1.3642	940.84	245,561.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๗๐.๐๐ เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,220.000	396.88	2,071,713.60	1.3642	541.42	2,826,231.69
4	3. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ศก. 19.00 มม.	ตัน	.373	26,000.00	9,698.00	1.3642	35,469.20	13,230.01
5	4. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด ศก. 15.00 มม.	ตัน	.482	23,888.00	11,514.01	1.3642	32,588.00	15,707.41
6	5. เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด ศก. 16.00 มม.	ตัน	1.372	21,627.10	29,672.38	1.3642	29,503.68	40,479.06
รวมราคากลาง								3,247,955.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๗๐.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ปช.ถ. ๔๔ - ๐๑๖ สายห้วยพลู - เชื่อมตำบลชัยเกษม หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยพลู ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง
------------------------------------	---

ศุภกิจ ลิ้มปสถาพร
(ศุภกิจ ลิ้มปสถาพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมสันต์ งามขำ
(เกשמสันต์ งามขำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวีณญรัส การชนะ
(ปวีณญรัส การชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมสันต์ งามขำ

06 พฤศจิกายน 2567